comunicadodeprensa





COMUNICADO DE PRENSA 080

José Daniel Tumay se posesiona como Representante de los Estudiantes, ante el Consejo Académico de la UPTC

Trabajar en equipo y proyectar una imagen positiva de la Universidad, son las metas del nuevo Representante Estudiantil ante el Consejo Académico.

A través de la resolución 4269 del 30 de mayo de 2017, se designa como representante estudiantil, ante el Consejo Académico a José Daniel Tumay, quien estará en este cargo por un periodo de dos años.

José Daniel Tumay, es estudiante de octavo semestre de Derecho y fue representante ante el Comité de Currículo de la Escuela de Derecho por un tiempo de dos años, situación que le dio experiencia y acogida entre sus compañeros.

Una de sus propósitos como representante estudiantil de la sede central, ante el Consejo Académico, es apoyar la apertura de nuevos programas, trabajar en equipo, velar por la transparencia de los procesos y proyectar una imagen positiva de la Universidad.

Tunja, 27 de junio de 2017

Síganos en nuestras redes sociales oficiales: Facebook.com/universidaduptc

> Twitter: @universidaduptc Instagram: @universidaduptc











